
Uchwała Nr XXXIX/173/12
Rady Gminy Leoncin

z dnia 3 października 2012 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Wincentówek w gminie Leoncin.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.l3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.l59l z późno zm.), w związku z art. 8 ust. la ustawy
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz.l l S z późno zm.) Rada Gminy Leoncin
uchwala, co następuje:

§1.

1.Ulicy stanowiącej CZęSCIOWOdrogę wewnętrzną i CZęSCIOWOdrogę gminną, położonej
w terenie oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania symbolami 62 MN i 63
MN, oznaczonej jako działki ewidencyjne o numerach 57/40 i nr 63/13, zlokalizowanej
w południowo - wschodniej części wsi, prostopadłą do ulicy Spacerowej, nadać nazwę ulicy
-SOSNOWA.

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 określa mapa nieruchomości, stanowiąca
załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

przewodnicZ4!'i~. ady Gminy

Arkadiusz ~rbasiński



\" \ ,.

;~IL .J

\
\

\
\

~J \

\
\
\
I

I "I

I"
I""I"

III

I
I
I~ \
\
\

~
1\\
I \ \

, I '-\
'~~\ I \,",\(;.łI\

\
\
\
\
\
\
I
\

\

I II
I /I
I /I
I '<II
I II
I II
I II

f
f

f
I:_---,
<f I

I
\
)

f
I

f
I

I

~
( li

! '"I II
I II
I II

"

I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I

\ I\ ~ \\ I', :S,, C::Q \
~ >- -, il \\ .::r~\
~\ ••• ~ \I a I
I \ "-\ II I
\ \ \ \\ \
\ \ \ \\ \

'---, :
\ 1
l_1
'-\

\~~~\ '4',
\ '-",, ,

\ ,
\

" ~~, -,
\ y--, '--

<,,

\
\

\
\ 1
\ 1

...L \
\
\

---)
/
I


